ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
.2020 года                                 с. Екатериновка                               № ПРОЕКТ
О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-  Постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от  06.05.2020 года  № 45  « О внесении изменений в постановление от 14.02.2020 № 28   "О должностном лице администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном на составление протоколов об административных правонарушениях"».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Екатериновский сельсовет                                                    В.В. Забабурина